Hunad Hamamı, kalenin dışında, surların hemen doğusundaki aynı adla anılan

külliyede yer alır. Cami, medrese, türbe ve çifte hamamdan oluşan külliyede tarih ve

bani kitabesi taşıyan tek yapı, camidir. Doğu ve batı kapılarındaki kitabelerine göre

Alaaddin Keykubad’ın ölümünden bir yıl sonra, eşi Mahperi Hatun tarafından 635 H./

1238 M. tarihinde yaptırılmıştır
1
. Diğer yapılarda kitabe bulunmayışı, gerek banileri

gerekse inşa tarihleri konularında değişik yorumlara sebep olmuştur
2
. Hamamın 1969

yılındaki restorasyonu sırasında yapılan kazılarda, inşası ve asli hali hakkında yeni

bulgular ortaya çıkmıştır
3
.